Собрание депутатов Емешевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 193
XLV очередная сессия

                              с.Емешево
II созыв

                    18 февраля 2014 г.
О  внесении изменений в решение  Собрания депутатов  Емешевского сельского поселения от  06.09.2010 года № 46
Собрание депутатов  Емешевского сельского поселения р е ш и л о:
В решение Собрания депутатов Емешевского сельского поселения от   06.09.2010 года № 46 внести следующие изменения
1. Наименование Решения «О внесении изменений и дополнений в Положение «О муниципальном учреждении «Администрация МО «Емешевское сельское поселение» заменить на «О внесении изменений и дополнений в Положение  о Емешевской сельской администрации»

2. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции: «внести изменения и дополнения в Положение о Емешевской сельской администрации утвержденное решением Собрания депутатов Емешевского сельского поселения от  26.12.2005 года № 22 А, изменения и дополнения согласно приложению.

3. Заглавие  Положения  изложить в следующей  редакции «Положение  о Емешевской сельской администрации»
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

 Председатель Собрания депутатов

 Емешевского сельского поселения

                       Р.Дмитриева